

3 H Holding ApS

Videbechs Alle 117, 8800 Viborg

CVR-nr. 21 28 60 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2020.

Henrik Højgaard Hermansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	3 H Holding ApS Videbechs Alle 117 8800 Viborg
	CVR-nr.: 21 28 60 36
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Højgaard Hermansen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S
Associeret virksomhed	Compfitt A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.905 kr. mod -9.142 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 720.149 kr. mod 135.799 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet forventer at de positive resultater fortsætter.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-11.905	-9.142
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	772.851	223.830
Øvrige finansielle omkostninger	-40.797	-78.889
Resultat før skat	720.149	135.799
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	720.149	135.799
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	772.851	-276.170
Overføres til overført resultat	0	306.169
Disponeret fra overført resultat	-52.702	0
Disponeret i alt	720.149	135.799

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	1.801.390	1.179.071
Andre værdipapirer og kapitalandele	233.560	233.560
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.034.950</u>	<u>1.412.631</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.034.950</u>	<u>1.412.631</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>30</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>30</u>
Aktiver i alt	<u>2.034.950</u>	<u>1.412.661</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	819.086	196.767
4 Overført resultat	18.132	28.834
Egenkapital i alt	962.218	350.601
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	767.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	767.200
Gæld til pengeinstitutter	350.358	234.812
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	717.374	55.048
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.072.732	294.860
Gældsforpligtelser i alt	1.072.732	1.062.060
Passiver i alt	2.034.950	1.412.661

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Kapitalandel i associeret virksomhed

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Compfitt A/S, Randers	49,63 %	<u>3.629.665</u>	<u>1.557.237</u>
		<u>3.629.665</u>	<u>1.557.237</u>
		<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2019		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
		<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. januar 2019		196.767	414.888
Resultatandel		772.851	-276.170
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret		-150.000	0
Egenkapitalbevægelse, associeret virksomhed		<u>-532</u>	<u>58.049</u>
		<u>819.086</u>	<u>196.767</u>

4. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2019		28.834	-277.335
Årets overførte overskud eller underskud		-52.702	306.169
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		0	105.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		-108.000	-105.800
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret		<u>150.000</u>	<u>0</u>
		<u>18.132</u>	<u>28.834</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for Compfitt A/S og Compfitt Metal A/S's mellemværende med pengeinstitutter. Det samlede mellemværende med pengeinstitutter som selskabet har stillet sikkerhed for udgør pr. 31. december 2019, 13.212 t.kr.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 350 t.kr. har selskabet stillet væripapirbeholdingen på i alt 234 t.kr.
